
 1 

 
Oznaczenie sprawy – 46/2015                                                                                     Elbląg, 17.02.2016 r. 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 329470-2015 z dnia 2015-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
1.Przedmiotem usługi jest przygotowanie do kompleksowej informatyzacji Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu realizowanej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i 
Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy... 
Termin składania ofert: 2015-12-15  

 

Elbląg: Usługa przygotowania do kompleksowej informatyzacji Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu realizowana w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy 

Region, Działanie 3.2. - E-zdrowie w ramach projektu pn.: Kompleksowa 
informatyzacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu - dostosowanie do 

ogólnopolskiego systemu informacji medycznej do platformy P1 i P2 
Numer ogłoszenia: 34906 - 2016; data zamieszczenia: 17.02.2016 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 329470 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 
Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa przygotowania do kompleksowej 
informatyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu realizowana w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy Region, 
Działanie 3.2. - E-zdrowie w ramach projektu pn.: Kompleksowa informatyzacja Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu - dostosowanie do ogólnopolskiego systemu informacji medycznej do 
platformy P1 i P2. 

 



 2 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1.Przedmiotem usługi jest przygotowanie do kompleksowej informatyzacji Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu realizowanej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i 
Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy Region,Działanie 3.2. - E-zdrowie w ramach 
projektu pn.: Kompleksowa informatyzacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu - 
dostosowanie do ogólnopolskiego systemu informacji medycznej do platformy P1 i P2, polegającej na: 
1.1. Przeprowadzeniu audytu i inwentaryzacji stanu infrastruktury teletechnicznej WSZ w Elblągu wraz 
ze sporządzeniem raportu z audytu,  
1.2.Opracowaniu szczegółowej koncepcji techniczno - technologicznej wraz z analizą wykonalności 
kompleksowej informatyzacji WSZ w Elblągu,  
1.3.Opracowaniu projektów technicznych, odzwierciedlających opracowaną koncepcje techniczno-
technologiczną w dwóch wariantach  
1.4. Opracowaniu projektu sieci bezprzewodowej WIFI,  
1.5. Prowadzeniu nadzoru autorskiego,  
1.6. Przygotowaniu wniosku aplikacyjnego ( Studium wykonalności wraz ze wszystkimi niezbędnymi 
załącznikami, także nanoszeniem wszelkich korekt i uwag oraz składania wyjaśnień na etapie oceny 
formalnej i merytorycznej, które zostaną zgłoszone przez zamawiającego lub instytucje pośredniczące) 
zgodnego z obowiązującymi wytycznymi do konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy Region, Działanie 3.2.- E-Zdrowie), 
1.7.Przygotowaniu opisu przedmiotu zamówienia oraz S.I.W.Z. do postępowania na wyłonienie 
inżyniera kontraktu.  
2. Przedmiot zamówienia realizowany będzie w dwóch etapach.  
3. Szczegółowy opis oraz zakres w/w usługi stanowi załącznik Nr 3 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.30.00-3, 71.24.00.00-2, 72.00.00.00-5, 79.21.20.22-3. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ThinklT Consulting Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 32, 02-953 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 402500,00 PLN. 



 3 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 133332,00  
 Oferta z najniższą ceną: 133332,00 / Oferta z najwyższą ceną: 832279,50  
 Waluta: PLN . 


